p̄cepim⁹ vob̄is ne doceret̄ in noſe iſto. et re-  
pleſtis iſlm̄ doctrina v̄a. **C**orp⁹ ḡ ecclē q̄i  
capicio tunice cīperat̄. quia p̄tr̄ ſūdica/  
torib. reluit eius collū ſūm̄tes preclude/  
re nītebanꝝ iter lucis. **S**ed q̄ electi quiꝝ  
p̄ſecutionis tpe q̄ potiores ſunt por̄ mori  
q̄ tacere maluerunt. ex libro **D**oralium.  
**G**audete in illa die. **E**cce p̄em̄ū allīcīs  
ad patiendum. Et hoc duplicit̄. **P**rimo  
ſpe. quia gaudete in illa die. **S**ecundo rei  
quoniam merces veſtra. **G**audete ergo in re  
rius corde. exultate exterius corpore. id est  
pter exemplū exterius gaudium ostendite  
corpore. **V**el dicit duplex. sc̄z auree et au-  
reole. **V**el propter duplicit̄ ſtolam corpo-  
ris et anime. **G**audete ergo ſicut mercato/  
res lucoſe merces. **A**cuū q̄nto. **T**bat apo-  
ſtoli gaudentes a confpectu concilij. r̄c. q̄  
ea eorum corona fuic iuxta meritum copioſa  
ex affluenti super condignū. in celis diffu-  
ſa ultra terminū. **H**encelis. v. **E**go ſū mer/  
ces tua magna nimis. **R**edditur itaq; eis  
merces tanq; laboratorib. **D**arth. x.  
**V**oca operarios et redde eis mercedem.  
**L**orona tanq; preliantibus. i. **L**orinthio/  
rū. it. Illi quidem vt corruptibilem coro/  
nam accipiunt. nos autē in corrupiā. **F**ru/  
ctus tanq; ſeminatorib. fm̄ triplicem ſta/  
tum. centesimū ſexagesimum et tricesimū.  
ad **H**all. vi. Qui ſeminat in ſpiritu. de ſpi/  
ritu et metet. Regnum tanq; heredibus.  
**J**acobi. ii. Nōne deus elegit pauperes ex  
hoc ſeculo. diuites in fide. ⁊ heredes regni.  
**S**ciendū autem q̄ fm̄. **B**edam q̄ hec om̄  
nia ſpecialiter ſeptem vīcia excludit. cū di/  
cit. **B**eati pauperes. auariciā excludit. per  
**B**eati mites. irā excludit et indignatiōeſ.  
quia lugent. ſeculi leticiā. que mortē opera/  
tur repellit. quia eſtūt̄. gulam. ſiue om̄  
nium deliciarū cupiditatē per ſeiuium  
reundit. **B**eati misericordes. **S**uperbitā  
humili compariendo deſicit. **B**undo co/  
de. **F**ornicationē et omnē corporis inquī/  
namē ſortiter error querit. **B**eati pacifici  
qui vanam gloriam pacis dilectione hu/  
miliant. Qui perſecutionem patiunt̄. acci/  
diam omnē diſcurrēdi amore abſciunt̄.  
**Q**uibus om̄ib. fm̄ eundē magnōpe curādū  
est reſiſtere ⁊ ab eis p̄tōr̄ ſordido purgare  
q̄ vult ad vitā puenire. Ad quā nos perdu/  
cat pater ⁊ filius ⁊ ſpūſlanctus. **A**men.